
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Čj. 3491/2022-UVCR-7
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1nadlimitní veřejné zakázky

„Regionální vlajkové akce CZ PRES 2022“
Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailové komunikace dne 23.02.2022 žádost o vysvětlenízadávací dokumentace č. 1, kterou tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje.
Dotaz:
Vážená paní XXXXXXXX,
rád bych se jen ujistil, že rozpočet 4.958.677 Kč bez DPH, tj. 6.000.000 Kč vč. DPH je na všech 12akcí v rámci tenderu „Regionální vlajkové akce CZ PRES 2022“.
Omlouvám se za možná hloupý dotaz, ale výpočty nám nevycházejí pozitivně a zabraňují našípotenciální účasti v tenderu.
Odpověď zadavatele:
K uvedenému dotazu dodavatele zadavatel sděluje, že celková předpokládaná hodnota veřejnézakázky uvedená v čl. 2.8 zadávací dokumentace, tj. 4.958.677 Kč bez DPH (6.000.000 Kč vč. DPH)je předpokládaná hodnota za všech 12 regionálních vlajkových akcí, které zadavatel požadujezajistit. Tato hodnota je však pouze předpokládaná hodnota veřejné zakázky, tzn., není zadavatelemstanovena jako maximální možná nabídková cena, kterou nelze překročit.
Zadavatel požaduje po dodavateli nacenit všechny položky tabulky kalkulace nabídkové ceny, a topouze za účelem nacenění (hodnocení) resp. vzájemnou porovnatelnost nabídek, uvedené v přílozeF této zadávací dokumentace.
Pro dodavatele jsou závazné jednotkové ceny uvedené u jednotlivých položek.
Zadavatel uhradí dodavateli vždy celkovou cenu, která vznikne násobkem jednotkových cena počtu kusů dané položky skutečně objednané zadavatelem (objednatelem) při realizacikaždé jednotlivé akce – viz znění závazné dílčí Objednávky, kterou obdrží dodavatel odzadavatele (objednatele), a která je přílohou I zadávací dokumentace.
Zadavatel při realizaci každé jednotlivé akce v závazné dílčí Objednávce zpracované dle vzoruuvedeném v příloze I zadávací dokumentace specifikuje konkrétní rozsah služeb (položekv kalkulaci nabídkové ceny), který bude odpovídat specifiku dané konkrétní akce, tzn.,zadavatel při realizaci každé jednotlivé akce objedná jen některé položky uvedené v tabulcekalkulace nabídkové ceny, a to vždy s přihlédnutím k rozsahu každé jednotlivé akce afinančním možnostem zadavatele.
Jinými slovy zadavatel pro jednotlivou regionální akci nebude požadovat všechny služby,resp. položky v kalkulaci nabídkové ceny. Např. bude požadovat dodání jednoho podia vezvoleném parametru nebo pouze některé atrakce atd.



Stránka 2 (celkem 2)

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podánínabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Praze

JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D.
ředitel Odboru komunikace o evropských záležitostech


		2022-02-23T14:13:58+0100
	JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D.




